关于2023年度苏州市智慧农业示范生产场景
拟认定名单的公示

根据《关于开展2023年度苏州市智慧农业示范生产场景申报工作的通知》（苏市农信〔2023〕8号），经单位自主申报，各县级市（区）农业农村主管部门初审推荐，市农业农村局组织材料审核、集中评审等程序，拟认定苏州同里现代农业发展有限公司等16个单位为2023年度苏州市智慧农业示范生产场景，现将名单予以公示。
公示时间：2023年12月15日至12月21日，如对公示结果有异议的，请与苏州市农业农村局机关纪委联系，联系电话：0512-65613871，通讯地址：苏州市东吴北路团结桥巷2号，邮政编码：215128。
反映情况和问题，必须实事求是，客观公正，反映人必须提供真实姓名、联系电话、家庭地址或工作单位，以示负责。市农业农村局对反映人和反映情况将严格保密，对所反映的情况和问题，将认真进行调查核实，弄清事实真相，并视情况以适当方式向反映情况和问题的单位或个人反馈。调查属实并影响认定结果的，将取消其认定资格。
附件：2023年度苏州市智慧农业示范生产场景拟认定名单

[bookmark: _GoBack]苏州市农业农村局
2023年12月15日

附件

2023年度苏州市智慧农业示范生产场景
拟认定名单
（各类型按评审得分从高到低排序）
	申报类型
	序号
	申报单位

	智慧农场
	1
	苏州同里现代农业发展有限公司

	2
	张家港市永联米业有限公司

	3
	常熟市金辰农业科技有限公司

	4
	苏州市吴中苏州湾现代农业有限公司

	5
	张家港市杨舍镇章卿村股份经济合作社

	6
	常熟市董浜镇杜桥村村民委员会

	7
	苏州高新区通安现代农业园发展有限公司

	智慧菜园
	1
	昆山市优来谷成科创中心

	2
	昆山益谊现代农业科技有限公司

	3
	苏州青澜臻品农业科技有限公司

	智慧园艺
	1
	苏州维生种苗有限公司

	2
	吴江三味果园生态农业发展有限公司

	3
	昆山东榆农业科技有限公司

	4
	张家港市神园葡萄科技有限公司

	智慧渔场
	1
	嘉塘（昆山）渔业科技有限公司

	2
	苏州金双凤水乡生态旅游发展有限公司

- 1 -